
Contacto

Teléfono 983247302
Fax 983247313
Correo Electrónico jesae_pcmayma@et.mde.es

Dirección Postal

Carretera de Rueda 234
(47153) Valladolid España
ES418

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2041718007599
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-10-2018 a
las 14:03 horas.

Entidad Adjudicadora

Sección de Asuntos Económicos del Parque y Centro de Mantenimiento de Armamento y Material de Artillería
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S4730009J
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8oEXEptwNEQ%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de cápsulas de cobre

Valor estimado del contrato 3.719,01 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.719,01 EUR.

Plazo de Ejecución
150 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valladolid
Código de Subentidad Territorial ES418

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

GH ELECTROTERMIA S.A.
NIF A96894928

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.719,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.500 EUR.

Información sobre el Contrato

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8oEXEptwNEQ%3D


Ofertas recibidas 1

Número de Contrato 2041718007599
Fecha de Formalización 20/09/2018

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 20/09/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tq2spyinHXVvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID ACM00936912520181008141025 |  2018-405353 | Mon, 08 Oct 2018 14:03:30:891 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
152770486206846434364335672200736634379 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tq2spyinHXVvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

